
Kolektivní 
restart :
Teambuilding

Kdo jsme?

Co nabízíme?

Jak to proběhne?

Jsme profesní sdružení lékařů a terapeutů, 
kteří provozují Rytmickou masáž dle 
Dr. Ity Wegman a další metody vnějších
ošetření z ranku antroposofické medicíny 
(léčebné zábaly, obklady a koupele). 

Již 5 let umožňujeme studium těchto metod 
zde v České republice. A nyní je přinášíme  
až k vám!

Netradičním způsobem probouzíme procesy 
regenerace. Umožňujeme zažít momenty, které 
pomáhají procítit se v sobě samém, a tím čelit 
současné lavině výzev. 

Jak toho docílíme? Masáží, koupelí, obkladem. 
Jednoduchými metodami, jejichž účinky 
můžete prožít sami a přitom spolu.

Přijedeme k vám (ať už do kanceláře či na 
teambuilding) a v průběhu jednoho dne 
ošetříme vaše zaměstnance. 

Časová dotace se odvíjí od množství zájemců 
(předpokládejte rozpětí několika hodin — jedno 
ošetření trvá přibližně 40 minut, ale může 
probíhat současně u vícero lidí). 

Dle preference si lze vybrat koupel nohou  
či rytmickou masáž atd.

facebook.com/rytmickamasaz

rytmickemasaze@gmail.com 

www.rytmickemasaze.cz


